

## **Kalkia Holding ApS**

Løvsangervej 12

2670 Greve

CVR-nr. 31487862

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.02.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Claus Hornstrup Thomsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Kalkia Holding ApS  
Løvsangervej 12  
2670 Greve

CVR-nr.: 31487862  
Hjemsted: Greve  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Claus Hornstrup Thomsen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jernbanegade 21  
Postboks 49  
9670 Løgstør

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i datterselskab samt at drive investerings- og finansieringsvirksomhed og anden dermed, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 udviser et overskud på 4.967 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(10.125)</b>	<b>(9.375)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.399.232	4.243.383
Andre finansielle indtægter		1.368.070	2.179.807
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(80.000)	(82.000)
Andre finansielle omkostninger		<u>(548.316)</u>	<u>(572.316)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.128.861</b>	<b>5.759.499</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(161.655)</u>	<u>(358.445)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>4.967.206</u></b>	<b><u>5.401.054</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	3.000.000
Overført resultat		<u>1.967.206</u>	<u>2.401.054</u>
		<b><u>4.967.206</u></b>	<b><u>5.401.054</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.953.275	9.154.043
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>8.953.275</b>	<b>9.154.043</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.953.275</b>	<b>9.154.043</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		45.225	0
Andre tilgodehavender		210.916	46.458
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.209.279	1.494.866
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.465.420</b>	<b>1.541.324</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.196.709	21.150.729
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>22.196.709</b>	<b>21.150.729</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.440.487</b>	<b>3.612.230</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>25.102.616</b>	<b>26.304.283</b>
<b>Aktiver</b>		<b>34.055.891</b>	<b>35.458.326</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		26.315.532	24.348.326
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>29.440.532</u></b>	<b><u>27.473.326</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.612.359	7.982.000
Anden gæld		<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.615.359</u></b>	<b><u>7.985.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.615.359</u></b>	<b><u>7.985.000</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>34.055.891</u></b>	<b><u>35.458.326</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	24.348.326	3.000.000	27.473.326
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	1.967.206	3.000.000	4.967.206
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>26.315.532</b>	<b>3.000.000</b>	<b>29.440.532</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	161.655	358.445
	<b>161.655</b>	<b>358.445</b>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		12.200.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>12.200.000</b>
Opskrivninger primo		(3.045.957)
Andel af årets resultat		4.399.232
Udbytte		(4.600.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>(3.246.725)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>8.953.275</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
PM EI-beregning ApS	Brøndby	ApS	100,0	867.097	558.027
KalkiaTec ApS	Brøndby	ApS	100,0	3.879.791	3.730.776
CHT Ejendomme ApS	Brøndby	ApS	100,0	4.206.387	110.429

## Noter

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
